甲方（出让方）天津润鑫机械设备合伙企业（有限合伙）

乙方（受让方）安徽新力金融股份有限公司

（二）股权转让

甲方同意将其所持的标的公司5,250,000股股份及该股份项下所有的附带权益及权利一并转让给乙方，甲方在标的

公司原享有的权利和应承担的义务自工商变更登记至乙方名下后由乙方享有与承担。

（三）转让价款及支付方式

1.本次股份转让采用协议转让方式，参照标的公司2024年12月31日经审计的合并归母每股净资产，经甲、乙双方友好

协商，确认本次股份转让价格为1.4040元/股，合计转让价款 ￥7,371,000.00元（大写：人民币柒佰叁拾柒万壹仟元整），

后期以此为基数确定的分红及相关权利收益等均一并转让至乙方。

2.甲、乙双方不可撤销的同意，按照本协议约定转让甲方所持的丙方股权，并同意自本协议签订之日后按甲方提出的

转让款收款申请按时将7,371,000.00元人民币（大写：人民币柒佰叁拾柒万壹仟元整）划入甲方指定账户（是否分笔支

付具体按照甲方向乙方提出的申请确定）。

（四）违约责任

如协议一方不履行或严重违反本协议的任何条款，违约方须赔偿守约方的一切经济损失。赔偿数额以实际损失为限。

（五）法律适用与争议解决

1.本合同的签订、解释及其在履行过程中出现的、或与本合同有关的纠纷之解决，受中华人民共和国现行有效的法律

约束。

2.因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由各方协商解决，也可由有关部门调解。 协商或调解不成的，依法向

乙方所在地有管辖权的人民法院起诉。

公司与奥奇展览签订的《股权转让协议》，主要内容如下：

[...]

甲方（出让方）安徽奥奇展览工程有限责任公司

乙方（受让方）安徽新力金融股份有限公司

（二）股权转让

甲方同意将其所持的标的公司3,500,000股股份及该股份项下所有的附带权益及权利一并转让给乙方，甲方在标的

公司原享有的权利和应承担的义务自工商变更登记至乙方名下后由乙方享有与承担。

（三）转让价款及支付方式

1.本次股份转让采用协议转让方式，参照标的公司2024年12月31日经审计的合并归母每股净资产，经甲、乙双方友好

协商，确认本次股份转让价格为1.5396元/股，合计转让价款 ￥5,388,600.00元（大写：人民币伍佰叁拾捌万捌仟陆佰元

整），后期以此为基数确定的分红及相关权利收益等均一并转让至乙方。

2.甲、乙双方不可撤销的同意，按照本协议约定转让甲方所持的丙方股权，并同意自本协议签订之日后按甲方提出的

转让款收款申请按时将5,388,600.00元人民币（大写：人民币伍佰叁拾捌万捌仟陆佰元整）划入甲方指定账户（是否分

笔支付具体按照甲方向乙方提出的申请确定）。

（四）违约责任

如协议一方不履行或严重违反本协议的任何条款，违约方须赔偿守约方的一切经济损失。赔偿数额以实际损失为限。

（五）法律适用与争议解决

1.本合同的签订、解释及其在履行过程中出现的、或与本合同有关的纠纷之解决，受中华人民共和国现行有效的法律

约束。

2.因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由各方协商解决，也可由有关部门调解。 协商或调解不成的，依法向

乙方所在地有管辖权的人民法院起诉。

六、本次交易的目的和对公司的影响